w spółce Mall Group a.s. oraz 100% udziałów
w spółce WE|DO CZ s.r.o. (razem „Podmioty
przejmowane”). Wstępne wartości godziwe
innych aktywów i  zobowiązań Podmiotów
przejmowanych mogą zostać zaktualizowane
po zakończeniu analizy alokacji ceny nabycia
przez Grupę, która ma zostać zakończona
nie później niż 12 miesięcy od daty przejęcia.
Informacje dotyczące rozliczenia Transakcji
przedstawiono w  Nocie 6 „Połączenie
jednostek gospodarczych”.

5.
Istotne zmiany w bieżącym
okresie sprawozdawczym

II.	 W dniu 1 kwietnia 2022 r. Grupa wyemitowała
33 649 039 akcji zwykłych w  związku
z zakończeniem transakcji przejęcia Grupy Mall
i WE|DO. W wyniku tego kapitał zakładowy został
podwyższony o kwotę 336 PLN, a nadwyżka
ponad wartość nominalną akcji w wysokości
1 180 743 PLN została przeznaczona na kapitał
zapasowy. Szczegółowe informacje zostały
przedstawione w Nocie 6 „Połączenie jednostek
gospodarczych”. Struktura akcjonariatu na
dzień 30 września 2022 r. i 31 grudnia 2021 r.
została przedstawiona w poniższej tabeli:

Nazwa
Właściciel
najwyższego szczebla

30.09.2022 31.12.2021

Liczba
akcji

Udział %
w kapitale

zakładowym
Liczba

akcji

Udział %
w kapitale

zakładowym

Cidinan S.a r.l. Cinven 286 778 572 27,13% 286 778 572 28,03%

Permira VI Investment
Platform Limited Permira 286 778 572 27,13% 286 778 572 28,03%

Mepinan S.à r.l. Mid Europa Partners 63 728 574 6,03% 63 728 574 6,23%

Pozostali akcjonariusze n/d 419 619 135 39,70% 385 970 096 37,72%

Razem 1 056 904 853 100,00% 1 023 255 814 100,00%

82

GRUPA ALLEGRO.EU S.A.
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
za okresy trzech i dziewięciu miesięcy zakończone 30 września 2022 r.
wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach PLN, o ile nie zaznaczono inaczej

83
Niniejszy dokument stanowi robocze tłumaczenie raportu na język polski. Angielska wersja raportu jest jedyną wiążącą wersją tego dokumentu.
W przypadku niespójności lub rozbieżności między wersją polską i angielską raportu wiążąca jest angielska wersja językowa.

III.	 W dniu 31 marca 2022  r. Grupa dokonała
rozliczenia swojego zobowiązania z  tytułu
warunkowej walutowej transakcji terminowej